[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00244/2008
Solicita a instalação de iluminação pública na Avenida Antonio Panelini, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de iluminação pública na Avenida Antonio Panelini, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois há necessidade de se oferecer maior segurança aos usuários do local, e a iluminação pública é fator de extrema relevância nesse sentido, principalmente no período noturno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00257/2008